neskorších predpisov z dôvodu hodného osobitného zreteľa do bezpodielového spoluvlastníctva 
manželov Teodora Rybárika rod. Rybárik a Dariny Rybárikovej, rod. Varačková, obaja bytom 
Drahovce, A. Hlinku 472/24 za cenu 3,00 EUR za 1 m2, t.j celkom za 522,00 EUR, slovom 
päťstodvadsaťdva eur s povinnosťou kupujúcich uhradiť platby súvisiace s prevodom. 
Dôvod hodný osobitného zreteľa podľa ust. § 9a ods. 8 písm.e) zák.č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v 
znení neskorších predpisov je zosúladenie skutočného a právneho stavu. 
2. Kupujúci zaplatia dohodnutú cenu v hotovosti do pokladne Obecného úradu v Drahovciach,